257
1200, giugno 2, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Opizzo Guercio dichiara di dovere a Nicola Squarciafico, rappresentato
da Guglielmo Cigala, 5 lire e 2 soldi per 'imposta di 20 denari per lira, che
si impegna a pagare in due rate: meta entro ottava della festivita di
Sant’Andrea, il saldo entro lottava di Pentecoste. Pasquale Cassicius si costi-
tuisce fideiussore.

Nel margine esterno, di mano secentesca: « % 4 ». Il documento & barrato con linee
oblique parallele.

Ego Opigo Guercius confiteor debere Nicole Squargaficui libras v,
soldos 1T denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX per libram,
quarum medietatem promitto dare ei aut eius certo nuncio per me aut
meum missum usque ad oct(avas) prox(imas) sancti Andree et alteram me-
dietatem usque ad oct(avas) proximas Pentecostes, alioquin penam dupli
bona pignori intrare, te Willelmo Cigala existenti suo speciali misso et pro-
curatore in hoc casu et stipulanti. Insuper ego Paschalis Cassicius constituo
me proprium et principalem debitorem et solutorem debiti predicti et pro-
mitto tibi Willelmo Cigale predicto ut supra solvere et attendere, nomine
Nicole predicti Squargaficus, si iam dictus Opico Guercius non compleve-
rit, alioquin penam dupli bona pignori intrare, renunciando iuri quod dicit
ut principalis debitor prius conveniatur et omni iuri. Actum in eodem loco
et die. Testes Nicola Ursus, Ido Tabacus et Simon Rubeus.
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258
1200, giugno 9, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Enrico Magalis e Ansaldo Bormio dichiarano di dovere, per conto di Pa-
squale Bocaccio, a Nicola Squarciafico, rappresentato da Guglielmo Cigala, 9
lire, 8 soldi e 4 denari per Pimposta di 20 denari per lira, che si impegnano a
pagare in due rate: metd entro la festivita di San Michele, il saldo entro un an-
no dal primo luglio.

Nel margine esterno, di mano secentesca: « & 7 ». Il documento & barrato con linee
oblique parallele.

Nos Enricus Magalis et Ansaldus Bormius confitemur debere Nicole
Squargafui libras VIIII, soldos VIII, denarios IIII pro Paschale Bocacio ex col-
lecta denariorum XX per libram, quarum medietatem promittimus tibi Willelmo
Cigale eius nomine® dare illi Nicole aut suo certo nuncio per nos aut nostrum
missum usque proximum festum sancti Michaelis et alteram medietatem® a
proximis kalendis iulii usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori
intrare, te Willelmo Cigala stipulanti et recipienti suo nomine et procurato-
re<. Renunciamus iuri quod dicit ut principalis debitor prius conveniatur et
omni iuri et legid. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ansuisius de
Sancto Cenesio, Ido Tabacus et Willelmus de Dandala. VIIII die iuniie.